
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019-11-27 d. Nr. 1 
Utena 

 

 Posėdis įvyko 13.30 – 16.00 val. 
 Posėdžio pirmininkai – Vaidas Lankauskas, Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų 

asociacijos Utenos skyriaus pirmininkas; 

  Albinas Kazanavičius, UAB „Utenos gelžbetonis“ vadovas. 

 Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

 Dalyvavo Utenos rajono trišalės tarybos nariai: 

 Utenos rajono savivaldybės atstovai: Alvydas Katinas – Utenos rajono savivaldybės 

meras, Kęstutis Udras - Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; 
 Profesinių sąjungų atstovai: Vilija Bierontienė - AB Utenos trikotažo profesinės sąjungos 

pirmininkė, Birutė Zabarskienė - UAB „Utenos vandenys“ profesinės sąjungos pirmininkė. 

 Darbdavių atstovai: Albinas Kazanavičius - UAB „Utenos gelžbetonis“ vadovas, Vaidas 

Lankauskas - Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos Utenos skyriaus 

pirmininkas. 
Kviestieji asmenys: Alma Vedrickienė – Finansų skyriaus vedėja, Romualda Serbentienė 

– Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, Rosita Deveikienė – Aplinkos apsaugos ir 

civilinės saugos skyriaus vedėja, Inga Šakalienė – Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

vedėja, Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė). 
 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl pasiūlymo pakeisti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatus. 

Pranešėjas – V. Lankauskas. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-36 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. 

4. Dėl pritarimo projektui ,,Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ vidaus patalpų 

modernizavimas“. 

Pranešėja – Romulada Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

5. Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo 

dalinio finansavimo. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

6. Dėl UAB „Utenos vandenys“ geriamojo vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo bei 

atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainų nustatymo. 

   Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

7. Dėl rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto (išskyrus 

socialinį būstą) nuomos mokesčiui apskaičiuoti, nustatymo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. TS-134 

,,Dėl socialinės globos lėšų kompensavimo dydžių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 



9. Dėl Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Utenos rajono savivaldybės 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). 

 

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

NUSPRĘSTA: Pritarti. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas 

Kazanavičius, Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

2. SVARSTYTA. Pasiūlymas pakeisti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatus. 

 Posėdžio pirmininkas V. Lankauskas informavo, kad 2019 m., išrinkus naujos kadencijos 

tarybą, Trišalės tarybos narys, deleguotas Utenos rajono savivaldybės, Algirdas Žukas nebuvo 

išrinktas į savivaldybės tarybą ir neteko įgaliojimų, todėl Utenos rajono savivaldybė turi deleguoti 

naują savivaldybės atstovą. 

 V. Lankauskas pastebėjo, kad yra netikslumų Utenos rajono trišalės tarybos nuostatuose: 

Utenos rajono savivaldybės, profesinių sąjungų ir darbdavių organizacijų susitarime, patvirtintame 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-119, 1 punkte nustatyta, 

kad „Trišalės tarybos nariais gali būti Utenos rajono savivaldybės tarybos <….> atstovai”, o Utenos 

rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4 punkte nustatyta, kad „Taryba sudaroma lygiais pagrindais:<….> ir 

vykdomosios valdžios (Utenos rajono savivaldybės) atstovų <….>.” Posėdžio pirmininkas pasiūlė 

Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punktą išdėstyti taip: 

 „1.4. Taryba sudaroma lygiais pagrindais: iš Lietuvos nacionalinių profesinių sąjungų junginių 

– centrų ar skyrių, veikiančių Utenos rajone (regione), darbdavių organizacijų ir Utenos rajono 

savivaldybės atstovų (savivaldybės meras ir tarybos įgaliojimų laikui deleguoti savivaldybės tarybos 

nariai) – (toliau šalys). Tarybą sudaro ne daugiau kaip 9 nariai (ne daugiau kaip po 3 atstovus iš 

kiekvienos šalies).” 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo 

Nr. TS-36 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui ,,Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ vidaus 

patalpų modernizavimas“. 

Pranešėja – Romulada Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

5. Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 



6. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ geriamojo vandens tiekimo, nuotekų 

tvarkymo bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainų 

nustatymas. 

   Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

7. SVARSTYTA. Rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto 

(išskyrus socialinį būstą) nuomos mokesčiui apskaičiuoti, nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 23 d. sprendimo 

Nr. TS-134 ,,Dėl socialinės globos lėšų kompensavimo dydžių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 6 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 

 

Dalyvauja 5 Trišalės tarybos nariai. Svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą 

pareiškė Vaidas Lankauskas dėl motinos darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

 

9. SVARSTYTA. Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Utenos rajono 

savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). 

NUSPRĘSTA: Pritarti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų 1.4. punkto naujai 

redakcijai. „Už“ balsavo 5 nariai (Vilija Bierontienė, Alvydas Katinas, Albinas Kazanavičius, 

Kęstutis Udras, Birutė Zabarskienė). 
 

 

Posėdžio pirmininkai     Vaidas Lankauskas 

 

      Albinas Kazanavičius

   

Posėdžio sekretorė     Rasa Slapšienė 

 

 


